                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ИНФОРМАЦИЯ

о ходе выполнения государственной целевой программы «Культура Хабаровского края»

 по муниципальному району имени Лазо 

за 2 квартал 2018 года

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение показателя

	
	
	
	предусмотрено на отчётный год
	в том числе


	фактически выполнено                                                 

	
	
	
	
	на I квартал
	на II квартал
	на III квартал
	с начала года
	За отчетный квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Количество пользователей библиотек
	человек
	18940
	8960
	4835
	2840
	13398
	3731

	2.
	Количество посещений  библиотек
	человек
	143740
	39930
	37100
	33750
	83412
	41990

	3.
	Число книговыдач
	единиц
	397900
	99475
	99525
	99025
	206043
	102118

	4.
	Количество поступлений в библиотечные фонды
	единиц
	16200
	1000
	3000
	7500
	2722
	1757

	5.
	Количество выбывших документов
	единиц
	13300
	6890
	4240
	440
	20600
	10658


Охват населения библиотечным обслуживанием                                – 32,8 %          исходя из количества населения 40735 чел.
Среднее число книговыдач в расчете на 1 тыс. человек населения   – 5058 экз.

Количество экземпляров новых поступлений в библиотечные 

фонды общедоступных библиотек на 1 тыс. населения                      – 66,8 экз.
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